JOANNES ECKIUS.

Sacro sancte Theologiae Doctor, Academiae
 Ingolstadiensis Praecancellarius, Professor,
 Protonotarius Apostolicus, & Canonicus Ex-
 stettensis, Theologorum suo tempore Praenix,
 pluribus editis operibus celeberrimus, & qui
 adversus Sectarios sub capitis quoque periculo,
 depugnare, ipsosque cum Lutero Lypsiæ congregari non
 veritus fuit; tantus a vita Iudei, ut saepe in Imperij
 Comitibus, & Academiis, & Colloquiis, quantus Hereticorum
 malleus esset, testatum fecerit, ubi, adversariorum
 etiam confessione Divi sui ingenij eximiam laudem
 ab incomparabili praesertim memoriae donatae invita
 dispusandi vi, reportavit. Obiit anno
 Christi 1543. quarto Idus Februarij,
 aetatis 56. postquam annos
 triginta & unum sacra
 professus fuisset.

LEONARD⁹ MARSTALLER⁹

Norimbergenfis, Sacrarum Literarum
 cognitione in nobili Parisiorum Lutetia
 instructus, atq; Vienna Austria Doctoris
 insignibus ornatus, anno Christi 1520
 Theologiam publicè profiteri cepit In-
 golstadtij, cui provincia profuit, donec
 militibus domesticis, & bello, quod invictis
 semus Caesar Carolus Quintus cum Schmahal-
 diis gessit, fatigatus ob contractum morbum,
 recreandi, ac respirandi gratiâ Trifingam
 migravit. Verum ibidem invalescente
 in dies sava destillatione obdormi-
 vit in Domino 17. Martij
 anno Domini 1547.

NICOLAUS APELLES.

Equus, Philosophus & Theologus acutissi-
mus, anno Domini 1525 Theologiae inter-
pretanda in hac Academia bonam coepit
navare operam, cui instituto, ut nihil deie-
ret, non erubuit à Capione Hebraicam
& Graecam linguam tractare. Cùmque per decen-
nium professus esset Scripturam Sacram enarra-
tionem, oblati septem optimis, & splendidis
conditionibus, delegit ex his omnium postre-
mam & tenuissimam, factus itaque Concionator
Hofburgi, cum Evangelizantis officio annos
quatuordecim functus esset, animam
Deo reddidit, anno 1545. Festo
assumpto in caelum

M. B. R. A.
Virginis.

JOANNES SCHRÖTINGER

Ex Alrecklin acrius Theologus cum abditissi-
 ma Sacra Scriptura Mytheria publicè enarrare
 anno 1525 exorsus, ad annum 1526 in Gymnasio
 Ingolstadiensi perdurasset, non obtinuit ab Epi-
 scopo Pataviensi ulterius ordinarium agere Lecto-
 rem ob sanoniatum in Cathedrali ibidem semalo
 nuper partem. Auctus igitur vel inditus,
 iubente Praefule, tum ad regendam Parochiam
 Pankirsensem, tum ad satisfaciendum sanoni-
 catui, & protissimum, ut Episcopi Vicarium
 ageret in Spiritualibus, anno
 1536 Academia reliquit.

BALTHASAR FRANNEMAN⁹

Ordinis Predicatorum S. Theologiae Do-
ctor, cum Cathedralam Sanctam aliquot annis
rexisset, nec non Schola nostra Vice Praeceptoris
extitisset, & D. Mauritij Pastor oves suas verbo
Dei parisset, rebus suis aliter consulens ad officium
Supraganei Metropolitanae Ecclesiae Moguntinae
se contulit, ubi sacras caeremonias, Consecrationes,
& alios quos ritus feliciter obeundo, ex hac vita
ad immortalem translatus est.

CLAUDIUS JAJUS AB

Sabaundus, Theologus, Doctor, & Professor,
 S. Pietatis: Vir Dei, plaudissimorum morum,
 & qui Doctrinam cum Pietate perpetuo con-
 iunxit. Hic si quis alius, in hac Schola
 Sanctitatis opinionem apud Summos, medios, &
 infimos sibi comparavit, cunctis aequè carus,
 & salutaris, qui etiam ex primâ fuit Decade
 eorum, qui S. Pietatis S. W. Auctores,
 & Fundatores extiterunt. Hinc evocatus
 Viennam Austria ad ea, quae semper in pecto-
 re tenuit, & ob oculos habuit, aeterna
 migravit gaudia, anno 1552.

NICOLA⁹ GAUDAN⁹

Doctor Theologus, Reverend: Soc^{us} P^{ro} S^{ocietate}.
 Vir fuit summa moderationis, & qui ceteris
 vivendi norma rectissima praeluxit. At, ut
 consuleret profectus Javenam, Ethica Theolo-
 gica iunxit, & fontes actionum moralium
 ex Sacris Litteris deprompsit, in quibus omni-
 bus, cum fructus auditoribus et maximos attu-
 lisset, & innumeros humanitate, & dexteritate
 docendi invitasset, Viennam Austria sub debito
 Obedientia concepit, atq; inde Legatus Im-
 peratorius Wormatiam ad Comitia cum se
 consulisset, precibus Lovaniensium Theolo-
 gorum evitus, consensu Superioris Lovanii
 abiit: ubi postquam annos aliquos
 aritam Religionem strenue pro-
 pugnavit, e vivis exiit
 anno 1560.

MICHAEL WAGNER

Rhetus, Artium & S. Theologiae Doctor,
 multis annis dextre, & cum fructu legendo
 Sana profuit Cathedra, nec non Pastor ad D.
 Mauritium fortiter oves, ne lupis praeda essent,
 tutatus est. Tandem cum partim valetudinis,
 & aetatis, partim memoria deficientis incom-
 moda sentiret, relicta Professione, & Parochia,
 ad Canonatum summae Ecclesiae Frisingensis
 se consulit, ubi quieti consulendo, & meditatio-
 nibus pijs vacando ad exitum vitae perdura-
 vit. Obiit anno Dni 1565. in summo
 ibidem Templo tumulatus.

OSWALD⁹ ARNSPERGIUS

Viriſus artium & S. Theologiae Doctor,
 atq; Profeſſor, Paſtor ad D. Virginem, qui ſum-
 mis in Academia Ingoſtadiana Rectoris,
 Decani, & Procancelarij honoribus functuſ eſt,
 idq; dignitatis faſtigium ſtrepente etiam belli
 S. malcedoni tumultu, obtinuit, in quo tantu
 abeſt, patientiſſimum virum, qui proſidarios in
 domo parochiali aebat, frangi, aut terri, ut
 perpetuo ardentiffimis precibus pro pietate,
 anis, & focis vota faceret. Hinc eius fama
 ad alios perlata, illius deinceps comercium
 nobis invidit. Triſinga igitur Suffraganeq;
 optimi exempli, plenus dierum, vita
 cum morte comutavit. anno 1560.

GEORGI⁹ THEANDER

Aulingensis Vindelicus, Artium & Theo-
 logiae Doctor, Vicecancellarius, & Canonicus
 Friburgensis, tenui sua sorte contentus vixit.
 Cum ei optis benignioris fortuna saepe offer-
 retur, maluit frugalis Vir in Schola cum
 Literatis, modico contentus degere, quam invita
 Minerva aliena sectari ludia. Caput exi-
 mius dotibus ita promptus ingenio, ut quacum-
 que de re ex tempore disertè verba faceret, memo-
 riter cuncta, ad admirationem usque pandendo,
 quo quidem dona Viri infinite Sectionis
 deus & nomen immortale repererunt.
 Vixit anno 1570. 19. Januarij.

RUDOLPH' CLENCKI'

Saxo S. Theologiae Doctor, & multarum lingua-
rum peritus. Postquam Moscoviam, Poloniam,
Galiam, & Italiam lustrasset, ac Eystavij Collegio
Episcopali aliquamdiu praefuisset, Legens Colle-
gij Georgiani Theologiam Ingoelstadij docuit. In
ea functione cum annos aliquot non sine erudi-
tionis laude exegisset, concedens in Saxonia
credenda haeresis causa, moritur in patria, &
ut huius Academiae perpetuo viveret. Georgianu
Collegium duobus Stipendiis, Academicam vero
Bibliothecam ab Joanne Agolpho à Kröning
Augustanorum Episcopo fundatam atq; instru-
ctam, auxit suppellectile libroru maxi-
ma, & lectissima.

MARTIN⁹ EISENGREINIUS

S. Theologiae Doctor, ad D. Mauritij Parochus,
 Serenissimi Bavariae Ducis Consiliarius,
 & ad summum Pontificem Legatus, Imperatorisq;
 Concionatores ita Ingolstadtj profuit omnibus,
 qui vere fuerit haereticis mactis, Catholicis
 Mythes. Aucta enim Bibliotheca Oettingia-
 na, fundatitq; duobus stipendijs plures libros
 perquam eruditos edidit, & quod maximorum
 sane, quo gessit, maximum est, latè per Ba-
 variam Lutheri sentinam exhaufit. In
 medio tandem vite, gloria, & virtutis
 curriculo mortuus est Ingolstadtj
 Praepositus Oettinganus
 Anno 1544. die 5. Maij.

JOANNES CUVILLONI⁹ S. J.

S. Theologiae Doctor, natus Insulis Flandriae
 Civitate: vir & doctrinae praestantia celebris,
 & animi candore amabilis, summaque in
 simplicitate summe prudens, suis adeo ad
 naturam obediens, ut, quamvis solitudinem ama-
 ret, in varias partes, Gallia, Italia, Lusita-
 nia, Flandria cum uberrimo ubique fructu
 mitteretur: Pari etiam cum laude in Concilio
 Tridentino Serenissimi Borussiae Ducis Lega-
 tus. Tandem senex moritur Romae anno
 1581. Summi Pontificis ad S. Petri Peni-
 tentiarum, tam fidei conscientias hominum
 tractans, ut maximus peccator
 dixerit, malle se laniginari
 à Cuvillonio, quam sa-
 nari ab alio.

CASPAR⁹ FRANC⁹

*S. Theologiae Doctor, Professor, & Parochus
 ad S. Mauritium. Tam constans Ecclesiae
 Iudeiq; Romanae propugnator, quam aier
 ante fuit Lutheri Lectator. Postquam enim
 agnitis erroribus, ad verae Ecclesiae gre-
 nium se recepit, eandem stylo, scriptisq;
 egregie vindicavit. Omen fuit magni
 quondam futuri Viri Patronum Albertu³
 Bavariae Ducem, Patrimum Joannem
 Aegolpsum Knöringerum Episcopum
 Augustanum, Fidei Magistrum Marti-
 num Eifengrein, & Cardinalem Hofium
 amicum habuisse. Obiit Ingol-
 stadij anno 1504. viz Martij.*

THEODOR' PELTAN' S. J.

S. Theologiae Doctor: Unus ex primis Patribus, qui Virtute & Doctrina claruerunt, in hac Academia omni Litterarum genere ornatus quam maximè floruit. Post multos labores Academiae, & Religionis causâ consumptos, post Litteras Graecas, Hebraicas, & Theologiam publicè explicandas Ingolstadij, Augusta a lieno Saluti conscriptis etiam libris, tanta felicitate & fructu se impendit, ut merito illud Ambrosianum poni possit. Vixit Eusebia, mortuus est Deo. Obiit Augusta anno 1504. 2. May.

ALPHONS⁹ SALMERON S. J.

Toletanus inter primos Societatis S. W.
 Decemviro, quem anno 1540 S. Theologiae
 Professore Ingolstadium admirabatur, &
 amabat. Sequens ille in Tridentino pro
 Apostolica Sede Theologus primus sen-
 tentia dixit: In Galliam, & Hiberniam
 pro Religione Legatus bis missus à Paulo III.
 Orator in Urbe Pontificius, ac pro Veneta
 & Neapolitana Concione Divini Verbi Reli-
 giosus Interpres; ubiq; pro Deo, & virtute
 tanta gessit, ut nil simul potuisse scribere,
 tanta scripsit, ut nil simul potuisse gerere
 videretur: donec tandem sub annum 1575
 suis doctissimis iuxta, ac sanctissimis
 in Evangelia Commentationibus
 Napoli immoreretur.

ALPHONS⁹ PISAN⁹ S. J.

Natione Hispanus. Patria Tolletanus, S.
 Theologiae Doctor, ac simul iam ante Re-
 ligionis ingressum Medicinae Licentiatus,
 post Aristotelem Roma proclariè exposuit,
 anno 1559. in Germaniam missus S.
 Theologiam in hac Academia annos
 minimum octo, in Dilingana pluresiti-
 dem annos non minore fructu quàm plau-
 su docuit. Hinc in Poloniam profectus
 docendo scribendoque (cuius rei illustra
 documenta publicè extant) Eufisia C-
 tholica diu strenuam navans
 operam, plenus meritis, &
 annis adsuperos abiit
 anno 1607.

PETRUS CANISI⁹ S. J.

Neomagenfis è Feloria, S. Theologiae Doctor, primus
 è Germanis Societatis S. M. Religiofus: ob in-
 signem animi moderationem, constantiam, ac
 prudentiam, à Summis ad Summa non raro missus,
 vocatus, postulatus à Guilielmo IV. Baronia
 Duce ad hanc Academiam, in qua Professoris Theo-
 logi, Praecellarij, & Rectoris munere functus;
 ab Ottone Cardinale & Episcopo Augustano ad S.
 Concilium Tridentinum, à Carolo V. Imperatore
 in causa Religionis Wormaticam, ab Imperatore
 Ferdinando Augustam, atq; ad Episcopatum
 Viennensem, quem recusavit, à Pio IV. Pontifice
 Maximo ad fidem in Germania Coloniaq; pro-
 pugnandam, non tantum Copionibus affudit,
 sed variis etiam libris pro Fide, & pietate editis
 ubiq; rem Catholicam promovit. Tandem
 admirabilem sanritatis opinionem
 consecutus Friburgi Helvetiorum
 innocente animam Deo reddidit
 anno 1597. aetatis 77.

GREGORI⁹ DE VALENTIAS. J.

Metimnensis Hispanus, inter Theologos sui
 temporis nulli secundus; Parisiis resectenter
 expetitus, à Stephano Rege Poloniae diu
 postulatus, praeclearum huius Academiae decus,
 in qua annos 24. commoratus, cum S. Theolo-
 giam 16. annis continuis, magno Auditorum
 plausu & fructu eruditissime docuisset, atq; in
 omni controversiarum Religionis genere contra
 hereticos pluribus libris editis, nunquam non
 victor dimicasset, totamq; Scholasticam Theo-
 logiam quatuor Commentariorum Tomis illu-
 strasset, immortalis nominis gloriam adeptus,
 anno 1590. Superiorum voluntate Romam
 advocatus est, & cum illi aliquamdiu clarissi-
 mus vixisset, Neapoli, quo valetudinis
 causa ager concessit, mortuus est
 25 Aprilis Anno 1603. aetatis 54.

HIERONYM⁹ TORRENSIS

S. J.

Catalaunus, S. Theologiae Doctor, post ab-
 solutam sepius Romae Philosophiam, in hac
 ut & Dilingana Academia pluribus annis
 Professore Theologum magna cum laude
 egit: atque ut Confessionis Augustanae virus
 infringeret, Augustinianam antidoti loco con-
 cinnavit, tam salutari consilio, quam inde-
 fesso labore. Aevi unquam vel in extrema
 Senectate otiosus, semper aut orando, vel legendo,
 aut commentando, ditandove occupatus, labo-
 rare non prius desinit, quam vivere. Vir
 aui quidem ingenio, sed religiosa modestia
 singularis, suiq; ac mundi desipientissimus.
 Vixit annos prope oro. Obiit
 Monachij anno ibij. 9. Januarij.

anno domini millesimo quadringentesimo
quingentesimo nonagesimo quinto hanc
vidua Barbara de Ardellio hujusmodi
una quorundam fundamur assignans
per quosdam hanc sumam daretur
restitutum de solacione theologie
facultate ibidem omnibus do-
minis de hinc in parte frige
collemandum in hanc sumam
Johannis apud sacrosancti
Francisci ibidem. Cuius summa
et dispostrum ad sacrosanctos
spectabit. Ad ista condicione
quorundam obmissum et
sunt: obsequia. hanc sumam
negligentia. et hinc incontinens
ad facultate theologie requisitione
sacrosancti in numerata
summa. tantum quantum
pro rata de sacrosanctis sumis
fundamur contingat. et per
solam facultate. hanc sumam
restituere in hanc sumam largiend
iuxta tenorem hanc sumam
restituere fundamur. apud facultate
restituere

Johannes Alambert
Mundipite notus ff.